Kitzbiiheler Horn Bike Attack
Veranstalter/Organiser: Osterreich Rundfahrt
Datum/date: Montag, 09. Juli 2018

Ergebnisliste/Classification: Kitzbiiheler Horn Bike Attack - W

Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 10,9 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

pos. BIB year nat.group team time
1. 1 PRIELING Nadja 1981 AUT Allg. Klasse w BikeZeit by Stephan Mattersberger 41:57
2. 20 BARTH Michaela 1972 AUT A-Klassew  Landleben Radteam ARBO Salzburg 50:05 [+8:08]
3. 2 BISCHOF Bianca 1990 AUT Allg. Klasse w Radteam Leoben 51:15 [+9:18]
4. 5 LANDEGGER Michaela 1979 AUT Allg. Klasse w URC Ebbs 54:21 [+12:24]
5. 3 LAIMER Veronika 1983 AUT Allg. Klasse w Radteam Oberhofen 58:11 [+16:14]
6. 45 HIEN Tina 1971 GER A-Klassew  Team Alé Deutschland 59:39 [+17:42]
7. 43 KERSCHBAUMER Karin 1971 AUT A-Klassew  RATS Amstetten 59:49  [+17:52]
8. 4 SINDERMANN Kristin 1982 GER Allg. Klasse w St. Georgen im Attergau 1:06:46  [+24:49]
9, 44 SCHONHERR Waltraud 1973 AUT A-Klasse w  Neustift im Stubaital 1:13:11 [+31:14]

Anzahl der Starter/Number of starters: 9

Nicht am Start/Did not start: 2

Ergebnisliste/Classification: Kitzbiiheler Horn Bike Attack - M

Pl. Nr
pos. BIB
1. 33
2. 105
3. 64
4. 27
5. 11
6. 14
7. 21
8. 72
9. 35
10. 24
11. 62
12. 32
13. 19
14. 51
15. 31
16. 88
17. 38
18. 52
19. 25
20. 40
21, 106
22, 99
23. 85
24, 81
25, 10
26. 112
27. 36
28. 49
29. 74
30. 39
31. 508
32. 127
33. 83
34. 202
35. 94
36. 109
37. 60
38. 119

Name

THEIS Lucas

LEHKI Walter
LACHINGER Wolfgang
STADLER Tobias
CAPELLARI Gregor
BIEHLER Daniel
KOIDL Christian
FUSCHLBERGER Rupert
EDER Michael
RAMSAUER Thomas
MAIERBICHLER Markus
MULLER Benedikt
TANTSCHER Dominik
PIETZKO Christian
LOIDOLT Christoph
HORZER Hermann
KRALL Thomas
WACHLHOFER Oliver
PAWELKE Thomas
FICHTINGER Michael
DEURITZ Paul
WERLBERGER Eduard
TEUFL Felix
SCHIESTL Christian
FALSONE Giuseppe
KRALL Johann
AUCKENTHALER Florian
STEINHAEUSER FriedI
OKRESEK Knut
BRAUN Sebastian
TAFATSCH Alexander
FISCHER Wolfgang
GREIDERER Wolfgang
GIANMOENA Hannes
DOFF Alois

DAVID Hermann
LEGER Wolfgang
GRUBER Stefan
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Jg.
year

1993
1967
1969
1993
1992
1981
1990
1976
1987
1979
1975
1988
1991
1972
1991
1961
1990
1970
1979
1983
1963
1964
1966
1971
1983
1965
1981
1975
1965
1987
1975
1951
1970
1963
1963
1961
1977
1963

Nat.Gruppe
nat.group

GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT

Allg. Klasse
B-Klasse m
A-Klasse m
Allg. Klasse
Allg. Klasse
Allg. Klasse
Allg. Klasse
A-Klasse m
Allg. Klasse
Allg. Klasse
A-Klasse m
Allg. Klasse
Allg. Klasse
A-Klasse m
Allg. Klasse
B-Klasse m
Allg. Klasse
A-Klasse m
Allg. Klasse
Allg. Klasse
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
A-Klasse m
Allg. Klasse
B-Klasse m
Allg. Klasse
A-Klasse m
B-Klasse m
Allg. Klasse
A-Klasse m
C-Klasse m
A-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
A-Klasse m
B-Klasse m

Mannschaft

team

Radsyndikat Rosenheim
RC DANA Pyhrn-Priel
Team Bikeworx LEDvolution
Team Melasan Sportunion
KRC

Team Bikeexpress
Landhaus Krall

Adnet

Tattenhausen

RC Arbd Hallein
Radteam Leoben

SV Telfes

Radteam Leoben
Biotraining.at

RC-Sunpor St. Pélten
Pingau-Friedberg
Landhaus Krall
GTZ-St.Valentin
Climber’s Ltd.

RC SUNPOR ST.POLTEN
Radsport Greiner Lindenberg
RU-St. Johann

Bike Friends Salzburg
Radteam Zillertal
Radsport Stanger
Landhaus Krall

Matrei am Brenner

BMW Radsport

RC ARBO Médling

RC Herzogenaurach
Bikepalast

sv lohhof

Wave Tri Team TS Worgl
SV KitzSport

SC Anger

NORA RACING TEAM
SV-Gallneukirchen

Stans, Unterinntal
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Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 13,9 km/h

Zeit

time
32:54
33:44 [+0:50]
34:14 [+1:20]
34:31 [+1:37]
36:03 [+3:09]
36:48 [+3:54]
36:50 [+3:56]
37:45 [+4:51]
38:00 [+5:06]
38:13 [+5:19]
38:18 [+5:24]
38:24 [+5:30]
38:26 [+5:32]
39:02 [+6:08]
39:23 [+6:29]
39:37 [+6:43]
39:41 [+6:47]
39:45 [+6:51]
40:45 [+7:51]
41:03 [+8:09]
41:26 [+8:32]
41:29 [+8:35]
42:16 [+9:22]
42:17 [+9:23]
42:45 [+9:51]
43:17  [+10:23]
43:26  [+10:32]
43:28 [+10:34]
43:32 [+10:38]
43:42  [+10:48]
44:03  [+11:09]
44:10 [+11:16]
44:13  [+11:19]
44:43  [+11:49]
44:52  [+11:58]
45:24  [+12:30]
45:29  [+12:35]
45:40 [+12:46]
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39. 12 STERN Matthdus 1994 AUT Allg. Klasse  Kitzbiihel 45:54  [+13:00]

40. 84 HINTERSEER Hermann 1961 AUT B-Klasse m  RC Martins Bikeshop Unken 45:55  [+13:01]
41. 121 KEXEL Hans Gunter 1958 AUT C-Klasse m  HSV Sparkasse St. Johann/T. 45:59 [+13:05]
42, 115 KARGL Heinz 1959 GER B-Klasse m  Team Schwarz Home Company 47:00 [+14:06]
43. 117 MIEDL Erwin 1966 AUT B-Klasse m  Bischoffeld 47:23  [+14:29]
44. 56 HUBER Walter 1971 AUT A-Klasse m  Compedal 47:29 [+14:35]
45, 59 ENSINGER Andreas 1977 AUT A-Klasse m SV Lengau 48:06 [+15:12]
46. 86 KALCHER Robert 1967 AUT B-Klasse m ARV Graz 48:11  [+15:17]
47. 22 HELMERT Cornelius 1987 GER Allg. Klasse Jena 48:30 [+15:36]
48. 97 ROHRMOSER Walter 1968 AUT B-Klasse m  Tribe-Sports " "
49, 80 KETTNER Patrick 1971 AUT A-Klasse m  Athletik Klub Vasold Liezen 48:43  [+15:49]
50. 48 EDER Christian 1976 AUT A-Klasse m  Aufi&Owi Sport Wielander 49:25 [+16:31]
51. 92 SCHEUTZ Jurgen 1965 AUT B-Klasse m  BAC RSC Thermenregion 50:24  [+17:30]
52. 120 RIZMANN Erich 1955 AUT C-Klasse m  radclub schwanenstadt 50:47 [+17:53]
53. 28 HORZELBERGER Maximilian 1990 AUT Allg. Klasse  hoe-sport Freilassing 51:05 [+18:11]
54, 16 BEIHAMMER Martin 1999 AUT Allg. Klasse  Kitzbiihel 51:09 [+18:15]
55. 128 SCHOMERUS Gerhard 1949 GER C-Klasse m  Flintsbach 51:30 [+18:36]
56. 76 KLETZER Constantin 1972 AUT A-Klasse m  VICC RD 51:50 [+18:56]
57. 95 GUMPOLD Erich 1961 AUT B-Klasse m  Aufi&Owi Sport Wielandner 51:58  [+19:04]
58. 71 SCHIMMERL Ferdinand 1969 AUT A-Klasse m  Freetimer 52:23 [+19:29]
59. 104 FERTL Herbert 1965 AUT B-Klasse m  URC Nibelungen 52:47  [+19:53]
60. 65 STEINER Helmut 1976 AUT A-Klasse m  Salzburg 52:52  [+19:58]
61. 30 ZIEPL Stefan 1991 AUT Allg. Klasse  Kirchberg in Tirol 52:56  [+20:02]
62. 108 STEGMAYR Armin 1964 AUT B-Klasse m  Greenhorns Bichlwang 53:06 [+20:12]
63. 78 RAAB Karl-Heinz 1978 AUT A-Klasse m  Gebriider Weiss Wels 53:20 [+20:26]
64. 203 RASS Werner 1958 AUT C-Klasse m SV KitzSport 53:32  [+20:38]
65. 46 ERTLSCHWEIGER Michael 1969 AUT A-Klasse m  Radunion St.Johann/T. 53:33  [+20:39]
66. 107 STEINL Gerhard 1967 GER B-Klasse m  Team Alé Deutschland 53:45 [+20:51]
67. 63 KOLLREIDER Manfred 1969 AUT A-Klasse m  Anras 53:49  [+20:55]
68. 91 WINTER Ernst 1966 AUT B-Klasse m  St.Polten 54:01 [+21:07]
69. 70 HECHL Hubert 1974 AUT A-Klasse m  Kitzbiihel 54:02 [+21:08]
70. 54 PATZL Franz 1971 AUT A-Klasse m  RadsportUNION 55:12 [+22:18]
71. 68 LATZ Colin 1974 GER A-Klasse m  Colin's One Man Team 55:18  [+22:24]
72. 124 FUCHS Ferdinand 1957 AUT C-Klasse m  Radunion St.Johann/T. 55:20 [+22:26]
73. 75 BRANDSTOTTER Ewald 1976 AUT A-Klasse m  Pettenbach, Oberosterreich 57:16  [+24:22]
74. 67 ANGERER Horst 1972 AUT A-Klasse m  Horschtls 58:02  [+25:08]
75. 17 SCHWAIGHOFER Daniel 1997 AUT Allg. Klasse  Kufstein 58:17  [+25:23]
76. 23 WERGER Andreas 1979 AUT Allg. Klasse  Radteam Oberhofen 58:39  [+25:45]
77. 58 WAGENSONNER Alfred 1976 AUT A-Klasse m  Langenlois 59:06 [+26:12]
78. 100 ENSINGER Johann 1964 AUT B-Klasse m  URC Péndorf 59:25 [+26:31]
79. 57 EICHER Andreas 1978 AUT A-Klasse m  3AC-eSYS-We love to IT you 59:32  [+26:38]
80. 103 ANDRITZ Johannes 1964 AUT B-Klasse m  URC Nibelungen Pdchlarn 59:47  [+26:53]
81. 102 BITTENDORFER Thomas 1967 AUT B-Klasse m  LRC P.Max Almtal 1:00:38  [+27:44]
82. 41 SASSMANN Johannes 1986 AUT Allg. Klasse  Weil's Gsund is! 1:01:41  [+28:47]
83. 251 BARTL Michael 1983 AUT Allg. Klasse  Absdorf on the run 1:02:19  [+29:25]
84. 55 HOFBAUER Christian 1976 AUT A-Klasse m  RasportUNION 1:02:21 [+29:27]
85. 15 VOGRIN Frederick 1997 AUT Allg. Klasse  Grafenbach 1:02:39  [+29:45]
86. 126 OBERHOFER Ferdinand 1954 AUT C-Klasse m  St. Johann in Tirol 1:03:07  [+30:13]
87. 8 MARZ Florian 1986 GER Allg. Klasse  Eggenfelden 1:04:16  [+31:22]
88. 87 STEINBICHL Rudolf 1961 AUT B-Klasse m  RC Bank Austria AG 1:04:19  [+31:25]
89. 129 BUMHOFER Helmut 1954 AUT C-Klasse m  Sk. Veihhofen 1:05:25 [+32:31]
90. 93 GENNER Franz 1961 AUT B-Klasse m  Fenster- u. Turenwelt Genner GmbH. 1:05:41 [+32:47]
91. 131 HORZELBERGER Helmut 1953 AUT C-Klasse m  hoe-sport Freilassing 1:06:09  [+33:15]
92. 201 GRUHL Holger 1978 GER A-Klasse m  petzracing.de 1:06:29  [+33:35]
93. 205 RENNER Gerhard 1962 AUT B-Klasse m SV KitzSport 1:08:03  [+35:09]
94, 122 BAUER Franz 1952 AUT C-Klasse m  Fenster- u. Tirenwelt Genner GmbH. 1:10:18  [+37:24]
95. 9 SCHLOGLMANN Florian 1984 AUT Allg. Klasse  Wirtzkraxenberg 1:19:00 [+46:06]
96. 204 KROPF Peter 1940 AUT C-Klasse m  RC Merlbruck 1:19:37  [+46:43]
97. 125 MAYR Hermann 1958 AUT C-Klasse m  Altenhof am Hausruck 1:21:32 [+48:38]
98. 73 TAYLOR Kenneth 1971 GBR A-Klasse m  Kilmacolm 1:28:35  [+55:41]
99. 37 WELLER Simon 1982 AUT Allg. Klasse  Kitzbiihel 1:30:20  [+57:26]
100. 116 AUER Johann 1960 AUT B-Klasse m  Miihlbach am Hochkonig 1:46:16 [+1:13:22]
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69 HOFEGGER Gernot 1970 AUT A-Klasse m  HOGE Bau DNF

Anzahl der Starter/Number of starters: 101
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 25

Ergebnisliste/Classification: Allg. Klasse w Distanz/distance 7,6 km

Schnitt/average 10,9 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 1 PRIELING Nadja 1981 AUT Allg. Klasse w BikeZeit by Stephan Mattersberger 41:57

2. 2 BISCHOF Bianca 1990 AUT Allg. Klasse w Radteam Leoben 51:15 [+9:18]

3. 5 LANDEGGER Michaela 1979 AUT Allg. Klasse w URC Ebbs 54:21 [+12:24]

4. 3 LAIMER Veronika 1983 AUT Allg. Klasse w Radteam Oberhofen 58:11 [+16:14]

5. 4 SINDERMANN Kristin 1982 GER Allg. Klasse w St. Georgen im Attergau 1:06:46  [+24:49]

Anzahl der Starter/Number of starters: 5
Nicht am Start/Did not start: 2

Ergebnisliste/Classification: Allg. Klasse m Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 13,9 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

pos. BIB year nat.group team time

1. 33 THEIS Lucas 1993 GER Allg. Klasse  Radsyndikat Rosenheim 32:54
2. 27 STADLER Tobias 1993 GER Allg. Klasse ~ Team Melasan Sportunion 34:31 [+1:37]
3. 11 CAPELLARI Gregor 1992 AUT Allg. Klasse KRC 36:03 [+3:09]
4. 14 BIEHLER Daniel 1981 AUT Allg. Klasse  Team Bikeexpress 36:48 [+3:54]
5. 21 KOIDL Christian 1990 AUT Allg. Klasse Landhaus Krall 36:50 [+3:56]
6. 35 EDER Michael 1987 GER Allg. Klasse  Tattenhausen 38:00 [+5:06]
7. 24 RAMSAUER Thomas 1979 AUT Allg. Klasse  RC Arbd Hallein 38:13 [+5:19]
8. 32 MULLER Benedikt 1988 AUT Allg. Klasse SV Telfes 38:24 [+5:30]
9. 19 TANTSCHER Dominik 1991 AUT Allg. Klasse  Radteam Leoben 38:26 [+5:32]
10. 31 LOIDOLT Christoph 1991 AUT Allg. Klasse  RC-Sunpor St. Polten 39:23 [+6:29]
11. 38 KRALL Thomas 1990 AUT Allg. Klasse Landhaus Krall 39:41 [+6:47]
12, 25 PAWELKE Thomas 1979 GER Allg. Klasse  Climber’s Ltd. 40:45 [+7:51]
13. 40 FICHTINGER Michael 1983 AUT Allg. Klasse RC SUNPOR ST.POLTEN 41:03 [+8:09]
14. 10 FALSONE Giuseppe 1983 AUT Allg. Klasse  Radsport Stanger 42:45 [+9:51]
15. 36 AUCKENTHALER Florian 1981 AUT Allg. Klasse = Matrei am Brenner 43:26  [+10:32]
16. 39 BRAUN Sebastian 1987 GER Allg. Klasse  RC Herzogenaurach 43:42  [+10:48]
17. 12 STERN Matthaus 1994 AUT Allg. Klasse  Kitzbiihel 45:54  [+13:00]
18. 22 HELMERT Cornelius 1987 GER Allg. Klasse Jena 48:30 [+15:36]
19. 28 HORZELBERGER Maximilian 1990 AUT Allg. Klasse  hoe-sport Freilassing 51:05 [+18:11]
20. 16 BEIHAMMER Martin 1999 AUT Allg. Klasse  Kitzbiihel 51:09 [+18:15]
21. 30 ZIEPL Stefan 1991 AUT Alig. Klasse Kirchberg in Tirol 52:56 [+20:02]
22, 17 SCHWAIGHOFER Daniel 1997 AUT Allg. Klasse  Kufstein 58:17  [+25:23]
23. 23 WERGER Andreas 1979 AUT Allg. Klasse = Radteam Oberhofen 58:39  [+25:45]
24, 41 SASSMANN Johannes 1986 AUT Allg. Klasse  Weil's Gsund is! 1:01:41 [+28:47]
25, 251 BARTL Michael 1983 AUT Allg. Klasse  Absdorf on the run 1:02:19  [+29:25]
26. 15 VOGRIN Frederick 1997 AUT Allg. Klasse  Grafenbach 1:02:39  [+29:45]
27. 8 MARZ Florian 1986 GER Allg. Klasse  Eggenfelden 1:04:16  [+31:22]
28. 9 SCHLOGLMANN Florian 1984 AUT Allg. Klasse  Wirtzkraxenberg 1:19:00  [+46:06]
29. 37 WELLER Simon 1982 AUT Allg. Klasse  Kitzbiihel 1:30:20 [+57:26]

Anzahl der Starter/Number of starters: 29
Nicht am Start/Did not start: 5

Ergebnisliste/Classification: A-Klasse w Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 9,1 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 20 BARTH Michaela 1972 AUT A-Klassew  Landleben Radteam ARBO Salzburg 50:05
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2.
3.
4.

Anzahl der Starter/Number of starters: 4

45 HIEN Tina
43 KERSCHBAUMER Karin
44 SCHONHERR Waltraud

1971 GER A-Klasse w
1971 AUT A-Klasse w
1973 AUT A-Klasse w

Ergebnisliste/Classification: A-Klasse m

Team Alé Deutschland
RATS Amstetten
Neustift im Stubaital

59:39  [+9:34]
59:49  [+9:44]
1:13:11  [+23:06]

Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 13,3 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 64 LACHINGER Wolfgang 1969 AUT A-Klasse m  Team Bikeworx LEDvolution 34:14
2. 72 FUSCHLBERGER Rupert 1976 AUT A-Klasse m  Adnet 37:45 [+3:31]
3. 62 MAIERBICHLER Markus 1975 AUT A-Klasse m  Radteam Leoben 38:18 [+4:04]
4. 51 PIETZKO Christian 1972 AUT A-Klasse m  Biotraining.at 39:02 [+4:48]
5. 52 WACHLHOFER Oliver 1970 AUT A-Klasse m  GTZ-St.Valentin 39:45 [+5:31]
6. 81 SCHIESTL Christian 1971 AUT A-Klasse m  Radteam Zillertal 42:17 [+8:03]
7. 49 STEINHAEUSER Fried| 1975 GER A-Klasse m  BMW Radsport 43:28 [+9:14]
8. 508 TAFATSCH Alexander 1975 AUT A-Klasse m  Bikepalast 44:03 [+9:49]
9. 83 GREIDERER Wolfgang 1970 AUT A-Klasse m  Wave Tri Team TS Worgl 44:13 [+9:59]
10. 60 LEGER Wolfgang 1977 AUT A-Klasse m  SV-Gallneukirchen 45:29  [+11:15]
11. 56 HUBER Walter 1971 AUT A-Klasse m  Compedal 47:29  [+13:15]
12, 59 ENSINGER Andreas 1977 AUT A-Klasse m SV Lengau 48:06 [+13:52]
13. 80 KETTNER Patrick 1971 AUT A-Klasse m  Athletik Klub Vasold Liezen 48:43  [+14:29]
14. 48 EDER Christian 1976 AUT A-Klasse m  Aufi&Owi Sport Wielander 49:25  [+15:11]
15. 76 KLETZER Constantin 1972 AUT A-Klasse m  VICCRD 51:50 [+17:36]
16. 71 SCHIMMERL Ferdinand 1969 AUT A-Klasse m  Freetimer 52:23 [+18:09]
17. 65 STEINER Helmut 1976 AUT A-Klasse m  Salzburg 52:52 [+18:38]
18. 78 RAAB Karl-Heinz 1978 AUT A-Klasse m  Gebriider Weiss Wels 53:20 [+19:06]
19. 46 ERTLSCHWEIGER Michael 1969 AUT A-Klasse m  Radunion St.Johann/T. 53:33  [+19:19]
20. 63 KOLLREIDER Manfred 1969 AUT A-Klasse m  Anras 53:49  [+19:35]
21. 70 HECHL Hubert 1974 AUT A-Klasse m  Kitzbiihel 54:02  [+19:48]
22, 54 PATZL Franz 1971 AUT A-Klasse m  RadsportUNION 55:12 [+20:58]
23, 68 LATZ Colin 1974 GER A-Klasse m  Colin's One Man Team 55:18  [+21:04]
24, 75 BRANDSTOTTER Ewald 1976 AUT A-Klasse m  Pettenbach, Oberosterreich 57:16  [+23:02]
25, 67 ANGERER Horst 1972 AUT A-Klasse m  Horschtls 58:02 [+23:48]
26. 58 WAGENSONNER Alfred 1976 AUT A-Klasse m  Langenlois 59:06 [+24:52]
27. 57 EICHER Andreas 1978 AUT A-Klasse m  3AC-eSYS-We love to IT you 59:32  [+25:18]
28. 55 HOFBAUER Christian 1976 AUT A-Klasse m  RasportUNION 1:02:21 [+28:07]
29. 201 GRUHL Holger 1978 GER A-Klasse m  petzracing.de 1:06:29 [+32:15]
30. 73 TAYLOR Kenneth 1971 GBR A-Klasse m  Kilmacolm 1:28:35  [+54:21]
Nicht in der Wertung/Not in the result:
69 HOFEGGER Gernot 1970 AUT A-Klasse m  HOGE Bau DNF
Anzahl der Starter/Number of starters: 31
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 9
Ergebnisliste/Classification: B-Klasse m Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 13,5 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group team time
1. 105 LEHKI Walter 1967 AUT B-Klasse m  RC DANA Pyhrn-Priel 33:44
2. 88 HORZER Hermann 1961 AUT B-Klasse m  Pingau-Friedberg 39:37 [+5:53]
3. 106 DEURITZ Paul 1963 GER B-Klasse m  Radsport Greiner Lindenberg 41:26 [+7:42]
4. 99 WERLBERGER Eduard 1964 AUT B-Klasse m  RU-St. Johann 41:29 [+7:45]
5. 85 TEUFL Felix 1966 AUT B-Klasse m  Bike Friends Salzburg 42:16 [+8:32]
6. 112 KRALL Johann 1965 AUT B-Klasse m  Landhaus Krall 43:17 [+9:33]
7. 74 OKRESEK Knut 1965 AUT B-Klassem  RC ARBO Madling 43:32 [+9:48]
8. 202 GIANMOENA Hannes 1963 AUT B-Klasse m SV KitzSport 44:43  [+10:59]
9. 94 DOFF Alois 1963 GER B-Klasse m  SC Anger 44:52  [+11:08]
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

109
119
84
115
117
86
97
92
95
104
108
107
91
100
103
102
87
93
205
116

DAVID Hermann
GRUBER Stefan
HINTERSEER Hermann
KARGL Heinz

MIEDL Erwin

KALCHER Robert
ROHRMOSER Walter
SCHEUTZ Jirgen
GUMPOLD Erich
FERTL Herbert
STEGMAYR Armin
STEINL Gerhard
WINTER Ernst
ENSINGER Johann
ANDRITZ Johannes
BITTENDORFER Thomas
STEINBICHL Rudolf
GENNER Franz
RENNER Gerhard
AUER Johann

Anzahl der Starter/Number of starters: 29
Nicht am Start/Did not start: 9

1961
1963
1961
1959
1966
1967
1968
1965
1961
1965
1964
1967
1966
1964
1964
1967
1961
1961
1962
1960

AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Ergebnisliste/Classification: C-Klasse m

B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m
B-Klasse m

NORA RACING TEAM
Stans, Unterinntal

RC Martins Bikeshop Unken
Team Schwarz Home Company
Bischoffeld

ARV Graz

Tribe-Sports

BAC RSC Thermenregion
Aufi&Owi Sport Wielandner
URC Nibelungen
Greenhorns Bichlwang
Team Alé Deutschland
St.Pélten

URC Pondorf

URC Nibelungen Péchlarn
LRC P.Max Almtal

RC Bank Austria AG

Fenster- u. Tlrenwelt Genner GmbH.

SV KitzSport
Muhlbach am Hochkénig

45:24  [+11:40]
45:40 [+11:56]
45:55 [+12:11]
47:00 [+13:16]
47:23  [+13:39]
48:11  [+14:27]
48:30 [+14:46]
50:24 [+16:40]
51:58 [+18:14]
52:47  [+19:03]
53:06 [+19:22]
53:45  [+20:01]
54:01 [+20:17]
59:25  [+25:41]
59:47  [+26:03]
1:00:38  [+26:54]
1:04:19  [+30:35]
1:05:41  [+31:57]
1:08:03  [+34:19]
1:46:16 [+1:12:32]

Distanz/distance 7,6 km
Schnitt/average 10,3 km/h

PI.
pos.

WO NGO ,WNRE

[T
Ll =

12,

Nr
BIB
127
121
120
128
203
124
126
129
131
122
204
125

Name

FISCHER Wolfgang
KEXEL Hans Giinter
RIZMANN Erich
SCHOMERUS Gerhard
RASS Werner

FUCHS Ferdinand
OBERHOFER Ferdinand
BUMHOFER Helmut
HORZELBERGER Helmut
BAUER Franz

KROPF Peter

MAYR Hermann

Anzahl der Starter/Number of starters: 12
Nicht am Start/Did not start: 2

Ausdruck/printed: 09.07.2018 22:21

Jg.

year

1951
1958
1955
1949
1958
1957
1954
1954
1953
1952
1940
1958

Nat.Gruppe
nat.group

AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m
C-Klasse m

Mannschaft

team

sv lohhof

HSV Sparkasse St. Johann/T.
radclub schwanenstadt
Flintsbach

SV KitzSport

Radunion St.Johann/T.
St. Johann in Tirol

Sk. Veihhofen
hoe-sport Freilassing

Fenster- u. Tlrenwelt Genner GmbH.

RC Merlbruck
Altenhof am Hausruck

>>>Results>>> www.computerauswertung. at
Software © 1997-2017 by Wolfgang Lindinger

Zeit

time

44:10
45:59 [+1:49]
50:47 [+6:37]
51:30 [+7:20]
53:32 [+9:22]
55:20 [+11:10]
1:03:07  [+18:57]
1:05:25  [+21:15]
1:06:09  [+21:59]
1:10:18  [+26:08]
1:19:37  [+35:27]
1:21:32  [+37:22]
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